[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 29.01.2014

           № 13
О реорганизации управления экономики города Калуги
В соответствии со статьями 57, 58 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
1. Реорганизовать управление экономики города Калуги путем присоединения к нему управления имущественных отношений города Калуги.

2. Рекомендовать заместителю Городского Головы – начальнику управления экономики города Калуги Никишину А.В. в установленном законодательством порядке провести мероприятия, связанные с реорганизацией управления экономики города Калуги, путем присоединения к нему управления имущественных отношений города Калуги, в том числе связанные с государственной регистрацией управления экономики города Калуги при его реорганизации.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по правовому обеспечению местного самоуправления (Одиночников А.В.).

Глава городского самоуправления

города Калуги

            А.Г. Иванов